

## Seljord IL - Kostnadsoverslag klubbhus Eventyrøy

Post nr.	Tekst	Tekst	Enhet	Mengde	Pris	Sum	MVA	Dugnad	Merknad
<b>Elektro loft</b>									
	<b>Loft (2. etg)</b>						-		
1,0		Stikk	stk	22	600	13 200	3 300		Komplett elektrisk anlegg
2,0		Lys pkt.	stk	12	600	7 200	1 800		Komplett elektrisk anlegg
3,0		Brytere	stk	3	600	1 800	450		Komplett elektrisk anlegg
4,0		Panelovner	stk	5	2 000	10 000	2 500		
5,0		Data/telefon	stk	4	1 500	6 000	1 500		Datakontakter som er kablet ned til sikringskap
6,0		Lysarmaturer	stk	12	1 500	18 000	4 500		
7,0		Komfyr	stk	1	8 000	8 000	2 000		
8,0		Oppvaskmaskin	stk	1	5 000	5 000	1 250		
9,0		Kjøleskap	stk	1	4 000	4 000	1 000		
10,0		Ventilator	stk	1	2 000	2 000	500		
<b>Elektro 1. etg</b>									
	<b>1 etg.</b>								
11,0	Inntak	Sikringskap	stk	1	30 000	30 000	7 500		Nytt sikringskap alle eksisterende kurser samlet her
12,0		Trafo 230/400	stk	1	15 000	15 000	3 750		Transformator til belysning av kunstgressbane
13,0	Møterom	Stikk	stk	2	600	1 200	300		Løs vegg mot garderobe blir byttet ut med permanent vegg
14,0		Nye lysarmaturer	stk	4	1 500	6 000	1 500		
15,0	Lager	Nye lysarmaturer	stk	4	1 500	6 000	1 500		4 stk. Lager
16,0	Garderober	Nye lysarmaturer	stk	12	1 500	18 000	4 500		4 stk. garderober
17,0	Dusjer	Nye lysarmaturer	stk	8	1 500	12 000	3 000		4 stk. dusjer
18,0		Varmekabel	stk	4	8 600	34 400	8 600		Nye varmekabler i alle dusjer
19,0	Forrom	Nye lysarmaturer	stk	2	800	1 600	400		2 stk. forrom
20,0	WC	Nye lysarmaturer	stk	8	800	6 400	1 600		8 stk. WC
21,0		Nye panelovner	stk	8	1 000	8 000	2 000		8 stk. WC
22,0	Sluse	Nye lysarmaturer	stk	4	800	3 200	800		4 stk. sluser
23,0	Teknisk rom	Nye lysarmaturer	stk	2	1 500	3 000	750		
24,0	Gang	Nye lysarmaturer	stk	3	1 500	4 500	1 125		
25,0	Ute	Nye lysarmaturer	stk	4	1 500	6 000	1 500		
26,0		Lys punkt	stk	4	600	2 400	600		
27,0	Nytt vaskerom	Ny installasjon	Time	4,5	800	3 600	900		Komplett elektrisk anlegg
28,0	Nytt trapperim	Ny installasjon	Time	9	800	7 200	1 800		Komplett elektrisk anlegg
29,0	Nytt disp	Ny installasjon	Time	3	800	2 400	600		Komplett elektrisk anlegg
30,0	Nytt HC/WC	Ny installasjon	Time	4	800	3 200	800		Komplett elektrisk anlegg
31,0	Ny dommer gard	Ny installasjon	Time	8	2 000	16 000	4 000		Komplett elektrisk anlegg
32,0	Ny mellomgang	Ny installasjon	Time	2,5	800	2 000	500		Komplett elektrisk anlegg

Post nr.	Tekst	Tekst	Enhet	Mengde	Pris	Sum	MVA	Dugnad	Merknad
33,0	Ute	Omlegging av kabler til lys	stk	1	20 000	20 000	5 000		Graving av kabelgrøft og skjøting av kabler
34,0	1 etg.	Diverse arbeider	stk	1	50 000	50 000	12 500		Omlegging av kabler i forbindelse med flytting av eksisterende kurser
<b>Opsjon</b>									
35,0		Adgangskontroll	Stk	5	10 000	50 000	12 500		5 stk. dører med adgangskontroll
36,0		Varmepumpe	Stk	1	25 000	25 000	6 250		Alternativ oppvarming på loft
<b>Snekker/Material</b>									
<b>2. etg</b>									
37,0	Montere trapp,isolere bjelkelag, gulvspon, isolere og panele veggar,		Arbeid	1	185 000	185 000	-	185 000	
38,0	lufte,isolere og panele himmling.(ca 154m2		Materialer	1	202 670	202 670	50 668		
					30 000	-	-		
<b>1. etg</b>									
39,0	Renovere dusjar (4 stk),renovere garderobar (4 stk),ombygging av dommargarderobe til hc toalett og garderobe for dommar.		Arbeid	1	100 000	100 000	-	100 000	
	Skifte 2 utgangsdørar og sette inn 1 ny.		Materialer	1	132 554	132 554	33 139		
<b>Belegg:</b>									
40,0	Garderobe: Fjerne eksisterende belegg + legge nytt gulvbelegg		m2	100	630	63 000	8 250	30 000	
41,0	Toalett+gang: Fjerne eksisterende belegg + legge nytt gulvbelegg		m2	18	630	11 340	1 585	5 000	
42,0	Toalett: Sparkle på gamle flis + legge nytt gulvbelegg		m2	64	780	49 920	6 230	25 000	
	Gang, møterom, lager: Sparkle på gamle flis + legge nytt gulvbelegg		m2	60	630	37 800	5 700	15 000	
	Dommergarderobe: Fjerne eksisterende belegg + legge nytt gulvbelegg		m2	12	630	7 560	1 140	3 000	
43,0	Oppkant på våtrom		m	64	70	4 480	620	2 000	
44,0	Sluk våtrom		stk	4	150	600	150	-	
<b>Rørlegger</b>									
<b>1. og 2. etasje</b>									
45,0	2x400l ISO varmtvannsbereider		stk	1,0	295 000	295 000	73 750	-	Totalpris
	Nytt røropplegg for dusjer, nye batteri totalt 24 stk.					-	-		
	Nye servanter, nytt HCWC anlegg, dusj dommergarderobe					-	-		
	Opplegg kjøkkenbenk 2. etg					-	-		
<b>Utelys klubbhus - parkering</b>									
46,0	5 stk komplette lysmaster,med fundament og ledarmatur			5	16 760	83 800	20 950		

